Российская Федерация
Самарская область г. Тольятти

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти «Лицей № 57»

ПРИКАЗ
J / Q'J\ № -уч.

(Обезличенный вариант, для публичного пользования)

О зачислении детей в первый класс

на 2018-2019 учебный год

На основании реестра ИС «Е-Услуги. Образование», направления заседания конфликтной
комиссии департамента образования администрации городского округа Тольятти

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2018-2019 учебный год детей по номерам следующих
заявлений:

№ Номер заявления
1. 36440/C3/180521667

2.Контроль за

Директо

ем данного приказа оставляю за собой.

Л.А.Козырева